SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
SUBSECRETARIA EXECUTIVA

COORDENADORIA DE DESENVOLVIMENTO DE PESSOAS
GERÊNCIA DE SELEÇÃO E DESEMPENHO

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO INTERNO Nº 31 DE 03 DE MAIO DE 2022.
A GERÊNCIA DE SELEÇÃO E DESEMPENHO, DA COORDENADORIA DE

DESENVOLVIMENTO DE PESSOAS, DA SUBSECRETARIA EXECUTIVA DA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, no uso das atribuições que lhes são

conferidas pela legislação em vigor,

TORNA PÚBLICA a classificação final do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

INTERNO DA E/SUBEX/CDP/GSD Nº 11 DE 2022:

EDUCAÇÃO INFANTIL

CLASSIFICAÇ
ÃO

SERVIDOR(
A)

MATRÍCU
LA

NOTA
1

NOTA
2

NOTA
3

TOTAL

1

MONIQUE
CANUTO
MACIEL

3015971 0,30 2,50 4,00 6,80

2

KARIN
CRISTINA
SANTOS
DE
ALBUQUER
QUE

2682300 0,1 4 2 6,1

EF - ANOS INICIAIS

CLASSIFICAÇ
ÃO

SERVIDOR(
A)

MATRÍCU
LA

NOTA
1

NOTA
2

NOTA
3

TOTAL

1

REBECA
SILVA
BRANDAO
ROSA

2940856 2 3 3,9 8,9

2

JULIANA
FIGUEIRED
O GOMES
DE
OLIVEIRA

2986479 0,4 4 4 8,4

3

ALINE
SANTOS
DE LIMA
RAMOS

2972156 0,3 4 3,5 7,8

4

ALINE
FERNANDE
S DE

2977007 0 3 3,9 6,9

OLIVEIRA

EJA I

CLASSIFICAÇ
ÃO

SERVIDOR(
A)

MATRÍCU
LA

NOTA
1

NOTA
2

NOTA
3

TOTAL

1
VIVIANE
PASTOR
SANTORO

2322907 0,3 4 3 7,3

MATEMÁTICA

CLASSIFICAÇ
ÃO

SERVIDOR(
A)

MATRÍCU
LA

NOTA
1

NOTA
2

NOTA
3

TOTAL

1

SERGIO
DIEGO
GOUVEIA
DE ASSIS

2995595 0,65 4 4 8,65

2

LEANDRO
MENDONC
A DO
NASCIMEN
TO

2527885 0,15 4 4 8,15

TRAVESSIA

CLASSIFICAÇ
ÃO

SERVIDOR(
A)

MATRÍCU
LA

NOTA
1

NOTA
2

NOTA
3

TOTAL

1

FABIOLA
CRUZ DE
SOUZA

2228146 1,4 4 4 9,4

2

CASSIA
LECCE
DINIZ
RODRIGUE
S

2833499 0,1 4 4 8,1

3

FABIOLA
PEREIRA
RODRIGUE
S FIGUEIRA

2964765 0,45 3 3,75 7,2

4

HELENA
HORVAT
DE FARIAS
CESAR

3023504 0,15 2,5 3,75 6,4

INGLÊS

CLASSIFICAÇ
ÃO

SERVIDOR(
A)

MATRÍCU
LA

NOTA
1

NOTA
2

NOTA
3

TOTAL

1

FELIPE DE
BRITTO
ROSA

2616050 0,4 4 4 8,4

2

MARCELLA
PIERONI
PEREIRA
DA SILVA

3175338 1 2,5 3 6,5

Informamos que não houve requerimento de recursos para a etapa III
(entrevistas).

E.E – Eliminado(a) por item estabelecido no edital.